
 
 
 

UCHWAŁA Nr LIII/660/2022 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 23 września 2022r 

 

w sprawie wstępnej lokalizacji przystanku komunikacyjnego  

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 1768), Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

  § 1. Celem zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępnie lokalizację przystanku 

komunikacyjnego przy drodze krajowej nr 11 w m. Sławęcice. 

 

 § 2. Wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego wskazano w załączniku 

graficznym nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 § 3. Uchwała podlega przekazaniu zarządcy drogi - Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i 

Autostrad. 

 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-10-05T12:28:27+0200




